В.Г. Кричевського, акцентовано на глибоко національному

характері його творчості. Розглянуто педагогічні методи

митця, наведено біографічні дані.

Костина В. Просто, но эпохально : Трезубец, созданный

уроженцем Лебедина, является официальной визиткой Украины /

В. Костина // Панорама. – 2008. – №13 (26 марта – 2 апр.). – С. А19.

Розглянуто творчий шлях видатного митця, уродженця

Сумщини В. Г. Кричевського.

Ларкін Ю. Увічнення пам’яті В.Г. Кричевського /

Ю. Ларкін // Народна творчість та етнографія. – 1998. – № 5–6. –

С. 144–146. : іл.

Наведено інформацію про відзначення 125-ї річниці від дня